J

¢
¥
(i
-
-

Sﬁ“ﬁ@ﬁ%

Corpo di Polizia Municipale
; ¥E T # Sorvizis “Moblilts Urbana”
m“ Via M. Spadola n® 56 — 97100 Ragusa Tel, 0932 244211~ 8767771 Fax 0932 248826
& mai poliziazmunicipsio @comune ragusalit

Prot o, 4777

L DIRIGENTE

PREMESS0 che con nota del 14 febbraio 2013 i sig. Scalone Roberto, titolare
dell’omonima impresa di giardinaggio, richiede un provvedimento di restringimento della
carreggiata per circa mit. 2,50 sul lato destro di via Portovenere, in direzione Donnalucata,
nel traito compreso tra i civico 78 e il civico 82, per sostare un mezzo con cestello
necessario a poter effetinare i taglio di alcuni alberi insistenti all’interno della proprieth del
sig. Baglieri sita al civico 80 della stessa strada, dalle ore 08.00 alle ore 18.00 dei 18, 19 e 20
febbraio 2013

CONSIDERATO cid si rende necessario Uadozione di un provvedimento viabilistico di
restrmgimento della carreggiata per circa mi. 2,50 sul %&m desiro di via Portovenere, in
direzione Donnalucata, nel tratto compreso tra il civico 78 ¢ i civico 82, dalle ore 08.00 alle
org 18.00 del 18, 19 ¢ 20 febbraio 2013, purché sia E{gaudi*i ﬁz%}tz' almeno mi. 5,60 di sede
carrabile;

RITENUTO, infine, che il provvedimento amministrativo & finalizzato éé un regolare
svolgimento det lavori ed alla wiela della sicurezza delfe persone, delle cose e nell”interesse
generaie della circolazione;

VISTE gli artt. 5 ¢. 3% ¢ 7 del Codice della Strada;

VISTO 1l D.P.R. 495/92, recante il Regolamento di esecuzione ed attuazione al codice della
strada;

VISTA Inlegge 24/11/7198] N° 689;

VISTO l'art. 53 del vigente Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi

ORDINA

dalie ore (08.00 alle ore 18.00 del I8, 19 ¢ 20 febbraie 2013, i restringimento deila
carreggiata per circa mi. 2,50 sul late desire di vis Portovenere, in direzione
Donnalucata, nel traite compreso tra il civico 78 e il civico 82; dovra, sempre, rimanere
una carreggiaia libera di almeno mi. 5,60, per zarantive i transito dei veicoli con if
doppio sense di circolazione.

E' fatto obbligo alla ditta richiedente di provvedere alla messa in opera ¢ alla vigilanza
sull'efficienza della necessaria prescritta segnaletica diurna e notturna in osservanza alle
norme del C.d.S. e del relativo regolamento d’esecuzione e d’attuazione.

E’ fatto obbligo a chiungue spetti di osservare e di fare osservare la presents ordinanza.

I contravventori saranno perseguiti a termine di legge,

Al sensi dell’art. 37, comma 3, del D. Lgs. 285/92 contro i provvedimenti ¢ le ordinanze che
dz%p{@;‘mm@ o auforizzano la ;oiiﬁcazmnc della segnaletica £ ammesso ricorso entro sessanta
giorni ¢ con le formalith stabilite dal regolamento di esecuzione ed attuazione al codice della
strada, al Ministro delle Infrastrutture ¢ dei Trasporti che decide in merito.

Ragusa, 14 febbraio 2013

f? &;mm@da:ﬁe

I sg:r é;&é@ﬁ{s is?{mzéie%

= e . }

Utficio Viabilith - Tel. 0932 — 676749 e mail visbilita.pm@ comune.ragusa.it

.
.
M,

[

B



